

Smlouva o Dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku

I. Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Obec Olbramice**
Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice

Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Bárta, starosta
IČO: 60798416

- 2. Zhotovitel:** **SUBSTAV Invest s.r.o.**
Antonínov 636, 739 44 Brušperk

Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Luděk Šubert, jednatel
ve věcech obchodních: Luděk Šubert, jednatel
ve věcech technických: Luděk Šubert, jednatel

Bankovní spojení: 115-3149950257/0100
IČO: 27797554
DIČ: CZ27797554
společnost je zapsána u KS v Ostravě v oddíle C, vložka 29969 obchodního rejstříku

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace stavby „Nový hřbitov Olbramice“ dle projektové dokumentace a obrazové specifikace vybraných prvků, které zpracoval Ing. arch. Lukáš Krekář.
2. Rozsah díla je specifikován příloženým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

III. Doba plnění

1. Termín zahájení díla: 7. 7. 2021
Předání staveniště: 29. 6. 2021
2. Termín dokončení díla: 17. 12. 2021
3. V případě nepříznivých klimatických podmínek, které by znemožnily provádění prací v požadované kvalitě, bude termín plnění zápisem ve stavebním deníku prodloužen o dobu trvání těchto nepříznivých podmínek.

IV. Cena

1. Cena díla byla sjednána na základě předloženého rozpočtu ve výši:

Cena díla celkem

2.838.408,24 Kč bez DPH

DPH bude k ceně připočtena v souladu s daňovými předpisy platnými v době realizace.

2. Cena díla je definována jako cena pevná v rozsahu určeném přiloženým rozpočtem.
3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení jiných prací, nebo při realizaci díla vyplyne větší rozsah, než jsou práce a dodávky uvedené ve smluvním rozpočtu, nebo naopak se některé práce a dodávky nebudou provádět, budou tyto práce sepsány a oceněny a podpisem zástupce objednatele schváleny v dodatku SOD jako „vícepráce“ nebo „méněpráce“.
4. Dohodnutá cena obsahuje náklady na zřízení, provoz a vyklizení zařízení staveniště zhotovitele.

V. Platební podmínky a smluvní pokuty

1. Cena díla bude uhrazena formou dílčí fakturace, vždy měsíční fakturací v rozsahu dle skutečně odvedených prací, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného zjišťovacího protokolu pro dané období.
2. Tato faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího vystavení. V případě nejasností ohledně doručení faktury se má za to, že faktura byla doručena 3. den po jejím odeslání.
3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Objednatel může doklad vrátit, bude-li obsahovat neúplné údaje. V tomto případě se hledí na doklad jako na nedoručený.
4. Zhotovitel a objednatel se dohodli na smluvním úroku za pozdní úhradu faktury ve výši 0,05% z hodnoty faktury za každý den prodlení, počínaje dnem následujícím po termínu splatnosti, až do zaplacení.
5. Zhotovitel a objednatel se dohodli na smluvní pokutě za prodlení se splněním dohodnutých termínů realizace díla dle čl. III. této smlouvy ve výši 5000,- Kč za každý započatý den prodlení.
6. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu; a za každý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
8. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
9. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši. Pokud nenastoupí zhotovitel v případě havárie do 24 hod. od telefonického nahlášení, objednatel zajistí opravu na náhradu zhotovitele.

10. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

11. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněna strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

VI. Kvalita předmětu díla, záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou a českými technickými normami.

2. Záruční doba na stavební práce činí 60 měsíců, která začíná běžet dnem předání díla objednateli. Na součásti díla, u nichž je záruka poskytnuta výrobcem, poskytuje zhotovitel záruku stejné délky jako je záruka poskytnutá výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

3. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí, není-li v dalších ustanoveních této smlouvy výslovně uvedeno jinak, ustanoveními občanského zákoníku.

4. Uplatní-li objednatel v rámci odpovědnosti za vady díla požadavek na bezplatné odstranění vady díla, dohodly se smluvní strany na následujícím postupu:

- a) objednatel bez zbytečného odkladu po zjištění vady vyzve zhotovitele písemně k odstranění reklamované vady a stanoví místo, datum a hodinu reklamačního jednání.
- b) z reklamačního jednání bude proveden zápis, který bude obsahovat stanovisko zhotovitele k požadavku objednatele, způsob a odstranění reklamované vady.
- d) zhotovitel je povinen reklamovanou vadu odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě dohodnuté s objednatelem.
- e) objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranit reklamovanou vadu.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen nejpozději 3 dny před předpokládaným termínem dokončení díla vyzvat objednatele k převzetí.

2. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. Objednatel je povinen dílo prohlédnout či zajistit jeho prohlídku při jeho převzetí a svým podpisem na předávacím protokolu bez uvedení dalších výhrad stvrzuje, že dílo zkontroloval a toto nemá zjevné vady. Objednatel

nemá právo odmítnout dílo převzít pro ojedinělé drobné vady, které nebrání užití díla, ani užití podstatným způsobem neomezuji.

3. Zhotovitel je povinen předložit k předání díla atesty, doklady o zkouškách a revizích, návody k obsluze a záruční listy, jsou-li od výrobce k dispozici.

4. Odmítne-li objednatel dílo převzít, či se k převzetí díla nedostaví má se za to, že dílo bylo řádně předáno třetí den ode dne prokazatelného odeslání výzvy k předání a převzetí díla zhotovitelem adresované objednateli.

VIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a za čistotu a pořádek na staveništi.

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek smlouvy.

3. Obě strany se dohodly na vedení stavebního deníku, do kterého se budou zapisovat provedené práce a další podstatné události mající vliv nejen na kvalitu, cenu ale i termín plnění díla.

IX. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích podepsaných statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk každá smluvní strana.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě stran, formou písemného listinného vzestupně očíslovaného dodatku.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet ze dne 17. 6. 2021

Příloha č. 2: Harmonogram prací ze dne 17. 6. 2021

Olbramice: 29. 6. 2021

Za objednatele:


Obec Olbramice
Proctorná č. 132
740 83 Olbramice ©

Ing. Ladislav Bárta
starosta

Brušperk: 17. 6. 2021

Za zhotovitele:


Luděk Šubert, David Šubert
jednatelé
BIO: 0221797554

Položkový rozpočet stavby

Stavba: PM-20-071 NOVÝ HŘBITOV OLBRAMICE

Objednatel: Obec Olbramice IČO: 60798416
Prostorná 132 DIČ:
74283 Olbramice

Projektant: Ing. arch. Lukáš Krekán IČO: 73180980
Fügnerova 769/33 DIČ:
74705 Opava-Kateřinky

Vypracoval: Luděk Šubert - SUBSTAV Invest s.r.o.

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 609 584,94
PSV			356 373,30
MON			825 950,00
Vedlejší náklady			29 500,00
Ostatní náklady			17 000,00
Celkem			2 838 408,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 838 408,24 CZK
Základní DPH	21 %	596 065,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 434 473,97 CZK

v _____ dne _____

SUBSTAV Invest s.r.o.
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			232 921,82	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			42 500,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			717 950,00	25
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 542,00	0
5	Komunikace	HSV			440 956,72	16
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			32 054,40	1
64	Výplně otvorů	HSV			24 000,00	1
8	Trubní vedení	HSV			114 660,00	4
712	Povlakové krytiny	PSV			15 358,20	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			19 711,15	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 979,50	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			260 400,00	9
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			55 193,04	2
783	Nátěry	PSV			2 731,41	0
M21	Elektromontáže	MON			641 450,00	23
M99	Ostatní práce "M"	MON			184 500,00	7
VN	Vedlejší náklady	VN			29 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			17 000,00	1
Cena celkem					2 838 408,24	100

Položkový rozpočet

S:	PM-20-071	NOVÝ HŘBITOV OLBRAMICE
----	-----------	------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				232 921,82
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m ornice : 0,2*(46,5*18,1)	m3	168,33000	74,90	12 607,92
				168,33000		
2	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 Začátek provozního součtu pásky - kolumbárium : 2,5 pásky - oplocení : 0,4*0,8*(1,5+3,2+1,5+36,0+3,7+3,2+39,2) zpevněné plochy : 44,1243 pásky - přístřešek : 3,6 Mezisoučet Konec provozního součtu 78,48030*1,6	t	125,56848	139,00	17 454,02
				2,50000		
				28,25600		
				44,12430		
				3,60000		
				78,48030		
				125,56848		
3	112100011RA0	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	12,00000	2 970,00	35 640,00
4	112100102RA0	Odstranění pařezů 30-40 cm, odklizení, úprava terénu	kus	12,00000	3 325,00	39 900,00
5	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 km, uložení S3.01 : 0,04*(166,5*1,1) S3.02 : 0,16*(11,7*1,1) S3.03 : 0,04*(7,4*1,1) S3.11 : 0,05*(206,0*1,1) S3.21 : 0,15*(139,9*1,1)	m3	44,12430	454,00	20 032,43
				7,32600		
				2,05920		
				0,32560		
				11,33000		
				23,08350		
6	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku pásky - kolumbárium : 2,5 pásky - přístřešek : 3,6	m3	6,10000	744,00	4 538,40
				2,50000		
				3,60000		
7	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou ozelenění ploch po výstavbě : 500	m2	500,00000	121,00	60 500,00
				500,00000		
8	181300014RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou místo pro hroby - výhled : 15,6*10,6 vsypová loučka : 2,9*7,3	m2	186,53000	226,50	42 249,05
				165,36000		
				21,17000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				42 500,00
9	274310030RA0	Základový pás z betonu C 16/20, vč. bednění základy přístřešek : 1,0*(2,4+3,6) základy kolumbárium : 2,5	m3	8,50000	5 000,00	42 500,00
				6,00000		
				2,50000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				717 950,00
10	311270040RA0	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých, tloušťka 20 cm 0,2*(2,0*(3,6+2,4)-1,0*2,0)	m3	2,00000	6 845,00	13 690,00
				2,00000		
11	311320034RAA	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 16/20, tl. 60 cm oboustranné bednění, výztuž 90 kg/m3 kolumbárium : 9,3	m2	9,30000	5 100,00	47 430,00
				9,30000		
12	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky (34,2+50,2+64,0)/100	100 m	1,48400	97 500,00	144 690,00
				1,48400		
13	900401212RAB	Plot hladký tl.20cm, z hladkých tvárníc barevných výška 1,8 m 1,5+3,2+1,5+36,0+3,7+3,2+39,2	m	88,30000	5 800,00	512 140,00
				88,30000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 542,00
14	417320019RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 12/15, 20 x 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 2,4+3,6	m	6,00000	757,00	4 542,00
				6,00000		
Díl: 5		Komunikace				440 956,72

15	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	166,50000	42,10	7 009,65
		S3.01 : 166,5		166,50000		
16	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	226,60000	144,50	32 743,70
		S3.11 : 206,0*1,1		226,60000		
17	564811112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	206,00000	77,70	16 006,20
		S3.11 : 206,0		206,00000		
18	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	21,01000	178,50	3 750,29
		S3.02 : 11,7*1,1		12,87000		
		S3.03 : 7,4*1,1		8,14000		
19	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	183,15000	208,00	38 095,20
		S3.01 : 166,5*1,1		183,15000		
20	564922104R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm	m2	206,00000	36,00	7 416,00
		S3.11 : 206,0		206,00000		
21	594111111R00	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm	m2	7,40000	769,00	5 690,60
		S3.03 : 7,4		7,40000		
22	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	11,70000	246,00	2 878,20
		S3.02 : 11,7		11,70000		
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	166,50000	274,00	45 621,00
		S3.01 : 166,5		166,50000		
24	639571120R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.200 mm	m2	153,89000	269,50	41 473,36
		S3.21 : 139,9*1,1		153,89000		
25	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	139,90000	433,00	60 576,70
		S3.21 : 139,9		139,90000		
26	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	139,90000	60,90	8 519,91
		S3.21 : 139,9		139,90000		
27	916561111RT7	Osazení záhon.óbrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	271,70000	235,50	63 985,35
28	597101010RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 kN	m	9,00000	987,00	8 883,00
		3,0*3		9,00000		
29	58382714R	Deska leštěná, žula liberecká tl. 6 cm sk. I/2	m2	7,77000	3 220,00	25 019,40
		S3.03 : 7,4*1,05		7,77000		
30	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	12,05100	346,50	4 175,67
		S3.02 : 11,7*1,03		12,05100		
31	5924511910R	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní	m2	171,49500	403,00	69 112,49
		S3.01 : 166,5*1,03		171,49500		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				32 054,40
32	622489131RA0	Omítka s výztužnou šterkou,Stomix,silikon. slož.2	m2	60,48000	530,00	32 054,40
		přístřešek : 2,2*(2,4+3,6+3,4+2,2)		25,52000		
		kolumbárium : 2,3*(7,0*2+0,6*2)		34,96000		
Díl: 64		Výplně otvorů				24 000,00
33	6400001	Dodávka a montáž vstupních dveří - přístřešek rozměr otvoru 1000 x 2000 mm	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00
Díl: 8		Trubní vedení				114 660,00
34	8001001	Vodovodní přípojka včetně výtoku ventilu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
35	212810010RAE	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 200 mm	m	19,00000	695,00	13 205,00
36	831230110RAB	Vodovod z trub polyetylenových hloubka 1,2 m	m	15,00000	1 195,00	17 925,00
37	831350113RA0	Kanalizace z trub PVC, D 160 mm	m	50,00000	1 477,00	73 850,00
38	894411010RA0	Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení	kus	1,00000	8 180,00	8 180,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				15 358,20
39	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm	m2	17,90000	858,00	15 358,20
Díl: 762		Konstrukce tesařské				19 711,15
40	762330112RAB	Konstrukce krovu z řeziva plochy 224 cm2, impregn. hranoly 10 x 18 cm, včetně dodávky	m	21,70000	438,00	9 504,60
		3,7+4,0+4,3+4,6+5,1		21,70000		
41	762330112RAC	Konstrukce krovu z řeziva plochy 224 cm2, impregn. hranoly 14 x 14 cm, včetně dodávky	m	10,56000	477,50	5 042,40
		3,52+3,52*2		10,56000		

42	762340110RAA	Bednění střech z prken na sraz, impregnace prkna tloušťky 18 mm, včetně dodávky	m2	17,90000	288,50	5 164,15
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 979,50
43	764352010RAA	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	4,00000	444,50	1 778,00
44	764454010RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové průměru 100 mm	m	3,00000	400,50	1 201,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				260 400,00
45	7670001	Kovaná vstupní brána šířky 3,0 m	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00
46	7670002	Kované plotové výplně	m2	16,00000	9 900,00	158 400,00
		8*2,0		16,00000		
47	7670003	Dodávka a montáž urnové schránky	ks	14,00000	5 000,00	70 000,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				55 193,04
48	782131150R00	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 4 a 5 cm	m2	9,87000	1 874,00	18 496,38
		kolumbárium : 0,7*7,1+14*(0,5*0,7)		9,87000		
49	58382703R	Deska leštěná, žula tl. 5 cm sk. I/2	m2	10,85700	3 380,00	36 696,66
		kolumbárium : (0,7*7,1+14*(0,5*0,7))*1,1		10,85700		
Díl: 783		Nátěry				2 731,41
50	783710020RAH	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem dvojnásobný Tollens	m2	27,90000	97,90	2 731,41
		střecha přístřešku : 17,9+10		27,90000		
Díl: M21		Elektromontáže				641 450,00
51	M210001	Elektroinstalace v objektu zázemí	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		rozvaděč, zásuvka 220 V, vypínač, osvětlovací těleso				
52	M210002	Revize elektroinstalace	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
53	M210003	Revize veřejného osvětlení	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
54	210100050RA0	Kabelové vedení NN v zemi, 1x kabel 4x35	m	150,00000	503,00	75 450,00
55	210500010RAA	Venkovní osvětlení, stožár parkový stožár ocelový výška 3 m	kus	12,00000	45 000,00	540 000,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				184 500,00
56	M990001	Mobiliář - parková lavička	ks	8,00000	19 000,00	152 000,00
57	M990002	Mobiliář - odpadkový koš	ks	5,00000	6 500,00	32 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				29 500,00
58	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
59	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
60	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				17 000,00
61	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
62	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						2 838 408,24

Harmonogram stavby: PM-20-071 NOVÝ HŘBITOV OLBRAMICE

Zhotovitel : SUBSTAV Invest s.r.o.
Dne: 17. 6. 2021

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	červenec 2021				srpen 2021				září 2021				říjen 2021				listopad 2021				prosinec 2021		
				1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3
PM-20-071	NOVÝ HŘBITOV OLBRAMICE	7.7.2021	17.12.2021																							
1	Zemní práce																									
2	Základy a zvláštní zakládání																									
3	Svislé a kompletní konstrukce																									
4	Vodorovné konstrukce																									
5	Komunikace																									
62	Úpravy povrchů vnější																									
64	Výplně otvorů																									
8	Trubní vedení																									
712	Povlakové krytiny																									
762	Konstrukce tesařské																									
764	Konstrukce klempířské																									
767	Konstrukce zámečnické																									
782	Konstrukce z přírodního kamene																									
783	Nátěry																									
M21	Elektromontáže																									
M99	Ostatní práce "M"																									
VN	Vedlejší náklady																									
ON	Ostatní náklady																									